
241796-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 241796-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi inżynieryjne – Utrzymanie obiektów inżynierskich
OJ S 80/2024 23/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Utrzymanie obiektów inżynierskich
Opis: Przedmiotem zamówienia są prace utrzymaniowe obiektów inżynierskich na terenie 
miasta Gdańska w latach 2024 – 2027, obejmujące swym zakresem: - bieżącą konserwację - 
w szczególności prace porządkowe, czyszczenie przepustów i odwodnień, konserwację 
antykorozyjną konstrukcji stalowych i betonowych, malowanie ścian i sufitów, itp.; - naprawy 
bieżące i prace remontowe; - race awaryjne - wynikające z nagłej konieczności naprawy.
Identyfikator procedury: 5d26f245-554c-480a-832b-547efd08be5d
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Miasta Gdańsk  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-254
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Korupcja
Nadużycia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Dotyczy art. 108 ust 1 pkt 1 
ustawy Pzp 2. Wskazanych w art. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/241796-2024


241796-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) 3. Wskazanych 
w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Roboty inżynieryjne i budowlane
Opis: Przedmiotem zamówienia są prace utrzymaniowe obiektów inżynierskich na terenie 
miasta Gdańska w latach 2024 – 2027, obejmujące swym zakresem: -bieżącą konserwację - 
w szczególności prace porządkowe, czyszczenie przepustów i odwodnień, konserwację 
antykorozyjną konstrukcji stalowych i betonowych, malowanie ścian i sufitów, itp.; -naprawy 
bieżące i prace remontowe; - prace awaryjne - wynikające z nagłej konieczności naprawy.
Wewnętrzny identyfikator: 24/B/IM/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji w następujących 
okolicznościach i w następujący sposób: 1) poprzez wydłużenie okresu realizacji zamówienia 
maksymalnie o 12 miesięcy, począwszy od dnia następującego bezpośrednio po dacie 
zakończenia realizacji Umowy– w przypadku wykorzystania ilości robót określonych w 
niektórych pozycjach przedmiaru robót – kosztorysu ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 
do Umowy, a jednocześnie potrzeby wykonania robót z pozostałych pozycji tego przedmiaru 
robót – kosztorysu ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do Umowy. 2) poprzez skrócenie 
okresu realizacji przedmiotu umowy maksymalnie o 12 miesięcy - w przypadku wykorzystania 
planowanych ilości robót przewidzianych w przedmiarze - kosztorysie ofertowym przed 
upływem terminu realizacji umowy. Z prawa opcji Zamawiający może skorzystać w każdym 
momencie (w tym również w okresie obowiązywania umowy wydłużonym maksymalnie o 12 m-
cy), poprzez złożenie Wykonawcy pisemnego oświadczenia woli w przedmiocie skorzystania 
przez Zamawiającego z prawa opcji.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa



241796-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: a) wykażą, że w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonali dwa zamówienia w tym: jedno zamówienie w zakresie 
utrzymania obiektów inżynierskich o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto oraz jedno 
zamówienie w zakresie remontu obiektów inżynierskich o wartości co najmniej 500 000,00 zł 
brutto. Wykonawca może wykazać jedno zamówienie w zakresie utrzymania obiektów 
inżynierskich o wartości co najmniej 1 500 000,00 zł brutto. Wykonawcy wspólnie ubiegający 
się o udzielenie zamówienia powinni spełniać ww. warunek w sposób następujący: 
przynajmniej jeden z wykonawców musi spełnić ten warunek. b) dysponują co najmniej jedną 
osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności mostowej lub równoważne, która w ciągu ostatnich 5lat kierowała pracami w 
zakresie utrzymania lub remontów obiektów inżynierskich o wartości co najmniej 1 000 000,00 
zł. brutto. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia powinni spełniać ww. 
warunek w sposób następujący: przynajmniej jeden z wykonawców musi spełnić ten warunek. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia powinni spełniać ww. warunek 
w sposób następujący: przynajmniej jeden z wykonawców musi spełnić ten warunek.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto 90 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji i rękojmi 10 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 65 000,00 zł.
Termin składania ofert: 24/05/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/05/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 

https://bip.gdansk.pl/gzdiz/zamowienia-publiczne
https://ezamowienia.gov.pl/pl


241796-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gdański Zarząd Dróg i Zieleni
Numer rejestracyjny: 5840900085
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 36  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-254
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
Telefon: +48583412041
Adres strony internetowej: http://www.gzdiz.gda.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +4822 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 236034-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a46ed281-09bd-48a3-b748-fe3a52a4f4da - 01

mailto:gzdiz-przetargi@gdansk.gda.pl
http://www.gzdiz.gda.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


241796-2024 Page 5/5

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 22/04/2024 10:10:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 241796-2024
Numer wydania Dz.U. S: 80/2024
Data publikacji: 23/04/2024


